
天然の貝殻をそのまま生かした小皿。
大サイズはお皿として、小サイズは薬味や高級珍味などをのせて、
お料理に添えるなど用途に合わせてご使用いただけます。

シェルアミューズスプーン しずく

21-252-03（09045） パール	 ¥980
21-252-04（09046） ローズ	 ¥980
L9×4㎝

シェルアミューズスプーン オーバル

21-252-05（09047） パール	 ¥980
21-252-06（09048） ローズ	 ¥980
L8×4㎝

貝殻のお皿

21-252-07（08812） L	 ¥2,050　W24～30㎝

21-252-08（08813） M	 ¥1,800　W18～24㎝

扇型貝殻皿（無塗装）

21-252-09（09013） 大	 ¥350	8〜10㎝

21-252-10（09014） 小	 ¥100	4〜6㎝

扇型貝殻皿（金塗り）

21-252-11（09015） 大	 ¥650	8〜10㎝

21-252-12（09016） 小	 ¥300	4〜6㎝

※ウレタン塗装付　※内側:金塗り 全体：クリアー塗装

シェル丸皿 パール

21-252-01（21599）	 ¥730	
φ9㎝

シェル角皿 小 パール

21-252-02（08814）	 ¥800	
8.8×8.8㎝

シェルの器

01
03 0504 06

02

08

09

10

11

12

※外側：クリアー
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252ご注意 ※ 天然のため、サイズ･形状･色等、大きくバラツキがございます。ふちに薄い部分もあり、割れ･欠けや、指を傷つけたりしないよう、お取扱いにご注意ください。
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